
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№68 
19 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за общински съветници в община 

Кюстендил, предложена от ПП „Политическо движение” ЕВРОРОМА” за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове насрочени на 25 октомври 2015 година. 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение 

с вх. № 77 от общия регистър и вх.№ 1  от 18.09.2015 г. в 13:40 часа в Регистъра на 

кандидатите за общински съветници от ПП „Политическо движение ЕВРОРОМА”, 

подписано от Рая Рачева Димитрова, съгласно пълномощно № 59/07.09.2015 г. от 

Цветелин Цанов Кънчев – председател на ПП „Политическо движение ЕВРОРОМА”.    

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-МИ 

от изборните книжа – 20 бр.; декларация  - приложение № 63-МИ от изборните книжа/ - 

20 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 20 бр., копие от 

пълномощно. 

 Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.               

Предвид гореизложеното и на основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и 

чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за общински съветници в Община 

Кюстендил, предложена от ПП „Политическо движение”ЕВРОРОМА” за участие в 

изборите за участие за общински съветници и за кметове, насрочени за 25 октомври 

2015 година, както следва: 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Рая Рачева Димитрова 

2. Емил Андонов Димитров 

3. Страхил Неделчов Кирилов 

4.  Ивайло Ивайлов Димитров 

5. Траян Иванов Кръстев 

6. Аделина Йорданова Боянова 

7. Желка Василева Илиева 

8. Румяна Любчова Маринова 

9. Митко Райков Димитров 

10. Николай Сандов Митов 

11. Боян Димитров Филипов 

12. Кирил Симеонов Кирилов 

13. Илиан Александров Димитров 

14. Даниел Александров Найденов 



15. Елисей Снежанков Панчов 

16. Димитрина Руменова Митова 

17. Кирил Иванов Стоянов 

18 Фиданка Сандова Вучкова 

19. Анна Любенова Райчова 

20. Васил Луизов Боянов 

 

 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверение на 

регистрираните кандидати. 

 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


